
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ERB 21881 NXE
Kombinovaná chladnička
Product code: 1100000839746
EAN: 8592131239524









Kombinovaná chladnička s mrazákem dole
Energetická třída: E
Celkový objem: 310 l (224 l / 86 l)
No Frost systém chlazení

A
↑
G EEEEE

 Energetická třída: E

 Celkový objem: 310 l (224 l / 86 l****)

 Mrazící výkon: 3,9 kg/den

 Klimatická třída: SN/N/ST

 Systém No Frost

 *Multi Air Flow 360°

 Super cooling, Eco mode, dveřní alarm
 Digitální ovládání na LCD displeji na

dveřích s funkcí Super Cooling
 Digitální nastavení teploty chladničky
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

chladničky 4°C
 Doporučená nastavená teplota uvnitř

mrazničky -18°C
 LED osvětlení , třída F

 Spotřeba energie: 235 kWh/rok

 Hlučnost: 42 dB, třída D

 Vnitřní LED osvětlení
 Automatické odmrazování chladicí a

mrazicí části
 Odolnost proti výpadku proudu: 15 hod
 3 police z bezpečnostního

temperovaného skla v chladicí části
 1 zásuvka na zeleninu a ovoce v

chladicí části
 3 Zásuvky v mrazící části

 4 Dveřní výškově nastavitelné přihrádky

 Nerezový držák vajec
 INOX nerezový vzhled, Ochrana proti

otiskům prstů, zapuštěná madla

 Změna otevírání dveří

 Nastavitelná výška

 Rozměry (v x š x h): 188 x 59,5 x 63 cm

*Multi Air Flow 360°

Funkce Multi Air Flow zaručuje
rovnoměrné proudění studeného vzduchu
celým prostorem, díky čemuž jsou
potraviny skladované uvnitř déle čerstvé.
Běžné statické chlazení nezaručuje stálou
teplotu vnitřní teplotu, což je jedním z
aspektů, které snižují životnost
uskladněných potravin.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/
https://ecg-electro.eu/pdf_files/label_1907539.pdf


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Kategorie s mrazákem dole

Typ volně stojící

Chladící systém No Frost

Celkový objem (l) 310

Čistý objem chladničky (l) 224

Čistý objem mrazničky (l) 85

Hlučnost (dB) 42

Třída hlučnosti D

Spotřeba energie (kWh/rok) 235

Energetická třída E

EEI 100

Mrazící výkon (kg/24 h) 3.9

Klimatická třída SN/N/ST

Počet kompresorů 1

Změna otevírání dveří Ano

Panty bez náběhu Ano

Nastavení teploty chladící části elektronické

Doporučená teplota uvnitř chladničky (°C) 4

Nastavení teploty mrazničky automatické

Možnost rychlého zamražení -

Doporučená teplota uvnitř mrazničky (°C) -18

Popis produktu

Počet poliček v chladící části 3

Typ poliček v chladící části sklo

Počet poliček v mrazící části 1

Typ poliček v mrazící části -

Počet zásuvek v mrazící části -

Počet přídavných košů v mazící části -

Zásuvka na ovoce a zeleninu 1

Počet dveřních přihrádek -

Rozmrazování chladničky automatické

Rozmrazování mrazničky automatické

Nastavení výšky nožiček/ vyrovnání stability Ano

Prázdninový mód Ano

Rychlé zchlazení Ano

Rychlé zamražení Ano

Winter switch -

Osvětlení LED

Typ držadla zapuštěné

Doba nárůstu teploty (h) 8

Barevné provedení Nerez

Forma na led Ano

Držák na víno Ano

Držák vajec Ano

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Alarm -

595

1880

630

61.0

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

660

1950

69.0

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


4K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Lednice do každé kuchyně
Základem každé kuchyně je výkonná a dobře vybavená lednice, která pojme velké množství potravin a je energeticky
nenáročná. Pokud takovou hledáte, máme pro vás skvělé řešení v podobě kombinované lednice ECG ERB 21881 NXE,
která splní požadavky i náročnějších uživatelů. Díky celkovému užitnému objemu 310 litrů ocení tento model čtyř a
pětičlenné rodiny.  

Na první pohled vás u tohoto modelu zaujme vnější intuitivní ovládací panel s displejem. Máte tak stále přehled o
aktuálním nastavení. Nerezový design se bude vyjímat v každé moderní domácnosti. Čistý vzhled perfektně doplňuje integrované
madlo.

Do detailu promyšlený interiér
Chladicí část disponuje kapacitou 224 litrů a je přehledně rozdělena 4 policemi z kvalitního bezpečnostního skla a
nezbytnou zásuvkou na ovoce a zeleninu. Do přihrádek ve dveřích můžete postavit například větší láhve či krabicové
mléko, ale také menší konzervy nebo sem uložit vajíčka.  

Specialitou chladicího prostoru je zásuvka s nulovou zónou s kapacitou 22 litrů a možností regulace vlhkosti.
Zásuvka je určená k uskladnění ovoce a zeleniny. Regulací vlhkosti udržíte potraviny déle čerstvé, neztratí tak nic ze
své přirozené chuti, vůně ani vitaminových hodnot.

Nadstandardní výbava
Jistě oceníte automatické odmrazování chladničky, na které už do budoucna nemusíte myslet. Celý vnitřní
prostor je dokonale přehledný díky kvalitnímu a energeticky nenáročnému LED osvětlení.  

Nejednou jistě využijete praktickou funkci Super cooling známou také jako rychlé chlazení. Funkci aktivujte po
vložení potravin z velkého nákupu. K jejich zchlazení dojde nesrovnatelně rychleji než při běžném režimu a
zároveň si zachovají své vitaminové hodnoty, chuť a vůni.

Velký mrazák
Ve spodní části spotřebiče se nachází prostorný mrazák s využitelným objemem 86 l. Do třech zásuvek z
pevného transparentního plastu uložíte velké množství potravin. Jedna ze zásuvek je výsuvná, což vám usnadní
přístup k jejímu obsahu.  

I mrazicí část je vybavená automatickým odmrazováním, které vám ušetří spoustu času a energie. Doporučená
nastavená teplota uvnitř mrazáku je -18 °C.

Tichá a úsporná
Kombinovaná lednice ECG ERB 21881 NXE je energeticky nenáročný spotřebič, který finančně nezatíží váš rodinný
rozpočet. Řadí se do energetické třídy E. Nízké spotřebě zdatně sekunduje i nízká hlučnost, která za provozu
nepřekročí hodnotu 42 dB.  

Spotřebič spadá do klimatických tříd SN/N/ST. Bude tedy optimálně fungovat při teplotě okolního prostředí v rozpětí od
16 do 38 °C. Při těchto teplotách bude jeho spotřeba také nejnižší.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

